
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE PAULA 

RUA CEL. TEODORINHO, 232 - CENTRO 

FONE: (037) 3332-1442 – CEP: 35.543-000 

e-mail:camaramsfp@gmail.com 

www.camarasaofranciscodepaula.mg.gov.br 

 
Extrato de Contrato 

Espécie: Contrato Nº 010/2022. 
Processo: 041/2022 – Dispensa de Licitação – N° 006/2022. 
Contratante: Câmara Municipal de São Francisco de Paula – MG. 
Contratado: Paulo César Pereira 81172737649 (Paulo Paduano). 
                   CNPJ Nº: 22.743.978/0001-86. 
Objeto: Contratação de Empresa Especializa para conceder Treinamento em Oratória. 

Treinamento a ser realizado nos dias 14,16, 22 e 23 de setembro de 2022, das 18:00 às 22:00. 
Valor Global: R$ 7.000,00 (sete mil reais). 
Vigência:  02 de setembro de 2022 estendendo-se até 02 de outubro de 2022. 
Data de Assinatura: 02 de setembro de 2022. 
 
 
 

André Rodrigues dos Santos 
Presidente da câmara municipal 

 

 


		2022-09-02T10:11:23-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DE PAULA:04548003000115




